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BRĪNUMUS RADĀM MĒS PAŠI – TICOT UN STAROJOT...

  Kad Tu pēdējo reizi esi pastaigājies gar 
Salacas krastiem un cik tālu tas bijis?...
 Vai parasti  ej  kopā ar ģimeni? Draugiem? 
Vai labprātāk staigā viens?...
  Es  esmu  no  tām,  kura  bieži  staigā  pa 
Skaņākalna  parku  un  pārsvarā  viena  pati. 
Man  ir  savas  iemīļotas  vietas,  pie  kurām 
mēdzu  piestāt  un  saņemt  sev  attiecīgajā 
brīdī nepieciešamo enerģiju, ko dāsni daba 
mums  sniedz.  Lai  gan  esmu  staigājusi 
neskaitāmas  reizes  pa  šīm  taciņām,  katrs 
gājiens  ir  īpašs  un  neatkārtojams.  Par  to 
pārliecinājos arī 1. novembra svētdienā, kad 
mazsalaciešus  kopā  pulcēja  Skaņākalna 
parka saimnieks  Valdis Kampuss, lai kopā 
ar  interesanto  gidu  –  Daini  Ozoliņu 
izstaigātu turpat 20 km garo ceļu...
 “Viena no skaistākajām vietām Latvijā ir  
Mazsalacas  apkārtne.  Rāmā  Salacas 
upes plūsma, sārtās smilšakmens klintis,  
dzidrie  avoti,  majestātiskās  priedes, 
senie pilskalni, akmeņi, neskaitāmās alas 
un dabas miers.” – tā raksta Dainis Ozoliņš 
un aicina uz šīm vietām paraudzīties no cita 
skatu punkta.
 Dainis  ir  interesanta  un  daudzpusīga 
personība  ar  ļoti  plašām  zināšanām  un 
bagātu  dzīves  pieredzi.  Viņu  vienmēr  ir 
aizrāvusi  daba  ar  savu  varenību  un 
skaistumu. Jau studējot Latvijas Universitātē 
fiziku,  vēlāk  arī  filozofiju,  Dainis  ļoti 
interesējās  par  lietu  kopsakarībām,  centās 
meklēt  un  atrast  lietu  būtību,  saskatīt  un 
atšķetināt,  ko  slēpj  sevī  daba.  Viņš  ir 
mēģinājis  izprast  šķietami  neizprotamo  - 
materiālā un garīgā kopsakarības un atzīst, 
ka  garīgā  pasaule  un  materiālā  pasaule  ir 
cieši saistītas. Savus pētījumus ir analizējis 
un  uzkrājis,  kā  arī  dalījies  ar  savām 
zināšanām,  pieredzi  un  atziņām,  daudzus 
gadus  veltot  pedagoģiskajam  darbam. 
Ikvienā no savas darbības jomām ir ienesis 
svaigas  un  oriģinālas  idejas.  Dainis 
pasniedz lekcijas Rietumu Ezotērijas skolā, 

nodarbojas  ar  enerģētisko  vietu  pētniecību 
un  tās  saistību  ar  cilvēka  apziņas 
stāvokļiem, tāpat viņa interešu un darbības 
lauks ir tautas garīgā mantojuma saistība ar 
cilvēka cildenumu un dabas skaistumu,  kā 
arī  filozofiskais  novirziens  -  zīmes  un 
simboli. Dainis Ozoliņš ir daudzu publikāciju 
autors,  viņa intervijas  un raksti  ir  atrodami 
gan laikrakstos, gan televīzijā, gan interneta 
portālos.  Kā  vieslektors  viņš  tiek  gaidīts 
daudzās Latvijas vietās. 
  Mazsalacā  bijis  vairrākkārt  un  šai  reizē 
kopā  ar  mums  izstaigāja  savu  piedāvāto 
Sakrālo Ceļu no Skaņkalnes pilskalna, tālāk 
gar Valtenberģu muižu uz Vilkaču priedi, tad 
Velna akmens un avots, Eņģeļu ala, Sapņu 
trepes,  Neļķu  klintis,  Velna  ala,  Velna 
Skābuma  baļļa,  Velna  kancele,  Skaņais 
kalns, Silmaču akmens ar aizaugušu avotu 
un  ceļojuma  beigās  apskatot  Dauģēnu 
labirintu.  Dainis  stāsta,  ka  Salacas  ūdens 
mierīgo plūdumu var salīdzināt ar enerģijas 
plūsmu  cilvēka  mugurkaula  Šušumnas 
kanālā.  Tajā  plūst  dzīvības  enerģijas 
nepārtrauktā  straume  no  Visuma  Apziņas. 
Pārgājiena apskates objektus var saistīt  ar 
cilvēka čakrām. Dzīvības enerģija (kas ir arī 
Salacas  upes  straume)  vienmērīgi  plūstot 
vienu pēc otras sasniedz katru no čakrām. 
Enerģijas  pieplūde  katrā  čakrā  dod  jaunu 
izziņas  soli  ceļā  uz  sava  “ES”  izpratni. 
Salacas upes mierīgā plūsma sakārto mūsu 
ķermeņos  dzīvības  enerģijas  plūsmas.  To 
izjutām arī mēs – tie, kuri pilnībā izgāja šo 
Ceļu. Vismaz par sevi to droši varu apgalvot. 
  Paldies Dainim Ozoliņam par šo brīnišķīgo 
ekskursiju  un  arī  dāvinājumu  bibliotēkai. 
Piebildīšu,  ka žurnāla  „Mistērija”  novembra 
numurā  atrodama  plašāka  viņa  publikācija 
par mūsu pusi. 
  Paldies arī  Valdim Kampusam! Vēlējums 
mums visiem būtu – vairāk pašiem izzināt 
un pētīt vietu, kur dzīvojam!

Maija



Sarma Upesleja

Baltiem trausliem pirkstiem
Zemei skaras ziema
un no rītiem salnas
sudrabs iesāk dienu,
tikai mūsu sirdis
Saules bērniņš rotā,
neļauj Gaismai nodzist,
kas no Debess dota ...

No Andas publiskās Dienasgrāmatas...
....Iekšējā  sajūta  vienmēr  ir  teikusi:  "Es 
neticu,  ka  cilvēka  misija  ir  cīnīties  par 
izdzīvošanu,  strādāšana  un  krogā 
būšanu".  Vēlāk:  "Es  neticu,  ka  cilvēka 
misija  ir  lasīt  gudrus  tekstus  un  runāt 
pacilātā tonī". Iekšēji  vienmēr ir gribējies 
konkrētību  un  skaidrību.  Tajās  tikšanās 
reizēs, lekcijās un semināros, kuros man 
ir bijis tas gods dalīties ar zināšanām un 
pieredzi, esmu centusies vienmēr uzsvērt 
faktu:  "Neticiet  vārds  vārdā,  sajūtiet, 
pārbaudiet". Un tā tas darbojas - tikai caur 
paša  sajušanu  un  izjušanu.
Ja vēl patur prātā, ka Pasaule mainās un 
enerģijas  sekmē  visu  veco  sistēmu 
noārdīšanos,  tad  rodas  jautājums  -  kas 
tālāk?  Ak!  Tālāk  tā,  kā  paši  izlemsim. 
Mums  ir  izvēle,  kurā  pļavā  vai  purvā 
dzīvosim. Mēs esam paši savas realitātes 
radītāji.  Kosmiskais  Likums  nosaka  - 
katram tiks iedots pēc viņa ticības. Un, ja 
Tu,  Cilvēk,  tici,  ka  pēc  nāves  nonāksi 
septiņjūdžu  mežā  pie  Vinnija  Pūka,  tad 
tas  tā  arī  būs.  Bet,  ja  Tu  tici,  ka  spēj 
dzīvot  pilnvērtīgu,  piepildītu  un  laimīgu 
dzīvi - tas tā arī notiks. Tikai vajag TICĒT. 
Katrs  pats  savā ticībā rada metodes un 
mehānismus,  ar  kuru  palīdzību  atrisināt 
kādu  jautājumu,  veidot  notikumus. 
Brīnumi ir sastopami ik uz soļa, un tai pat 
laikā Brīnumu nav. Tos radām mēs paši, 
TICOT un STAROJOT.
Es  turpinu  būt  Garīga  būtne  šeit  uz 
Zemes Cilvēka veidolā un iepazīstu visu 
cilvēcisko krāšņumu :)

Vienojamies sirdīs un vienojam savus 
Mīlestības un Spēka nodomus – aicina Iveta 

ar piedāvāto lūgšanu...
Šo izdevumu ar mīlestību sagatavoja

Maija Reinvalde. E-pasts – 
mazsalacasbiblioteka@inbox.lv

  

Visaugstākais  Kosmiskais  Radītāj,  Visuma 
Valdnieki,  Skolotāji  un  Meistari,  Manas 
Dievišķās  būtības  augstākie  aspekti,  Mana 
Gaismas ģimene un Kosmiskā ģimene !!! 
  Es  Esmu Tas  Kas Es Esmu,  ar  tagadējo 
Zemes Vārdu (....) izsaku nodomu – Es Esmu 
Radītāja  Zilā  Stara  Meistars,  Mīlestības 
Meistars un Pārpilnības Meistars. 
  Es pieprasu un Pateicībā pieņemu jaunos 
Radītāja Zilā Stara potenciālus, enkuroju tos 
Zemes  kodolā  un  izmantoju  Vienotības 
vārdā.  Es  ieņemu  Jaunās  Zemes  Līdera 
pozīcijas.
  Es  pateicos  Radīšanas  un  Kaisles 
enerģijām un savai Sirdij par drosmi un savu 
izvēļu  atbilstību  manam  un  cilvēces 
Augstākajam labumam.
  Es  pateicos  Pārvērtību  un  Uzticēšanās 
enerģijām, kuras dod man pārliecību, ka es 
radu  visu,  ko  vēlos,  ka  manas  vēlmes  ir 
Patiesas.
  Es pateicos Pārpilnības enerģijai par visu, 
kas manā dzīvē jau ir.
  Es  pateicos  Pārpilnības  enerģijai  par 
apzināšanos,  ka  viss  dzīvei  vajadzīgais 
atrodas  šeit  uz  Zemes  un  ir  jau  radīts 
pārpilnībā, ka es protu un spēju izmantot to 
pilnā mērā.
  Es pateicos Pārpilnības enerģijai par to, ka 
man  ir  viss  vajadzīgais  lai  realizētu  jaunu 
Pārpilnību visās dzīves jomās.
  Mana Jaunā Pārpilnība ir brīva no pagātnes 
– es savu pagātni svētu un atlaižu !!!
  Mana Jaunā Pārpilnība ir  brīva no vainas 
apziņas  –  es  pateicos  vainas  apziņai  un 
atlaižu !!!
  Mana Jaunā Pārpilnība ir brīva no Dualitātes 
– es pateicos par iekšējā Līdzsvara iegūšanu 
un  dzīves  spēles  apgūšanu,  es  svētu 
Dualitāti un atlaižu !!!
  Es  pateicos  Dziedināšanas  enerģijai  un 
Piedošanas  enerģijai,  esmu  piedevusi  SEV 
par pašpārmetumiem un pašnosodījumu. Es 
cienu sevi, esmu pārliecināta par sevi, mana 
Gudrība un Apgaismība ir atbrīvota !!!
  Mana  Jaunā  Pārpilnība  ir  mana  perfekti 
izpaustā  Mirdzošā  Dievišķā  Būtība  –  acis, 
caur kurām redz Radītājs; ausis, caur kurām 
dzird  Radītājs;  mute,  ar  kuru  runā Radītājs 
un rokas, ar kurām Radītājs skar pasauli.
  Es  pateicos  Manifestācijas  enerģijai  par 
spēju radīt savu dzīvi !!!
  Es  esmu  vienota  ar  visiem  cilvēkiem  uz 
Zemes,  es  godinu,  atbalstu  un  dalos 
mīlestībā ar visiem Zemes cilvēkiem !!!
  Cilvēku vienotība sirdīs,  mīlestībā,  domās 
un  rīcībā  tiek  veltīta  cilvēku  augstākam 
labumam,  planētas  Zeme  Augstākam 
labumam – MĒS ESAM VIENS !!!


